АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля 2021 года № 10

О внесении изменений в постановление Администрации
Советского сельсовета Советского района Курской области
от 04.12.2017г.   № 67 «Об   утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение
	энергетической эффективности  в муниципальном
образовании «Советский сельсовет» Советского района
 Курской области на 2018-2020 годы»

     В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Советского сельсовета Советского района от 23 декабря  2019г.   № 65 «О продлении сроков реализации муниципальных программ Советского сельсовета Советского района Курской области и о внесении изменений в постановление  Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области от 11.11.2013г. № 79 «Об утверждении перечня муниципальных программ Советского сельсовета Советского района Курской области», Администрация Советского сельсовета Советского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.	Внести изменения в постановление Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области № 67 от 04.12.2017г. «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в муниципальном образовании «Советский сельсовет» Советского района Курской области на 2018-2020 годы».
      1.1. Паспорт муниципальной программы ««Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в муниципальном образовании «Советский сельсовет» Советского района Курской области на 2018-2020 годы»  на 2021-2023 годы» в объемы  бюджетных ассигнований программы  внести изменения:
	Объемы бюджетных
ассигнований
программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет: в 2021–2023 годах –  3000,00 рублей, в том числе:
средства местного бюджета – 3000,00  рублей,
в том числе по годам:
2021 год   -  1000,00  руб.
2022 год   -  1000,00   руб.
2023год   -   1000,00  руб.;
Объем  ассигнований, источником которых является областной бюджет, составляет 0,0 рублей.
Объем  ассигнований, источником финансового обеспечения которых является местный бюджет, составляет 3000,00 рублей.

           В разделе  3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования муниципальной программы:
Объем бюджетных ассигнований местного бюджета  определен на основе решения Собрания депутатов Советского сельсовета «О  бюджете Советского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы», а также прогнозных оценок расходов за пределами планового периода  и составляет  3000,00 рублей, в том числе:
2021 год – 1000,00  рублей;
2022 год – 1000,00   рублей;
2023 год – 1000,00   рублей.
   2. В паспорт подпрограммы   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в муниципальном образовании «Советский сельсовет» Советского района Курской области на 2018-2020 годы  в Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в муниципальном образовании «Советский сельсовет» Советского района Курской области на 2018-2020 годы» внести следующие изменения:
	Объемы бюджетных
ассигнований
программы
	Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию подпрограммы составляет: 3000,00 рублей,
 в том числе:
2021 год – 1000,00  рублей;
2022 год – 1000,00   рублей;
2023 год – 1000,00   рублей.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Советского сельсовета
Советского района 						                 Н.Т.Петров